   Министерство труда, социальной защиты и

демографии Пензенской области

СВЕДЕНИЯ

О  ПРОИЗВОДСТВЕННОМ  ТРАВМАТИЗМЕ  ЗА  9 МЕСЯЦЕВ  2014 ГОДА   ПО  г. ПЕНЗЕ
	Отрасли
	Количество отчитавшихся предприятий
	Количество работающих
	Количество потерпевших при несчастных случаях
	Потеряно рабочих

дней
	Коэффициент тяжести  Кт
	Коэффициент частоты  Кч

	
	Всего
	Не имеющих травматизма
	%
	Всего

(чел.)
	В том числе
	Всего

(чел.)
	в том числе
	со смертельным

исходом
	
	
	

	
	
	
	
	
	Женщин
	подростков
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	жен-щин
	подростков
	всего
	жен-щин
	подростков
	
	
	

	Промышленность
	160
	132
	83
	40896
	18505
	1
	28
	4
	-
	2*
	-
	-
	1062
	37,9
	0,68

	Строительство
	138
	130
	94
	10394
	2171
	
	12
	-
	-
	4*
	-
	-
	312
	26
	1,15

	Транспорт
	82
	78
	95
	8684
	2267
	
	7
	3
	-
	-
	-
	-
	372
	53
	0, 8

	Связь
	14
	14
	100
	3680
	1951
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сельское хозяйство
	2
	2
	100
	53
	14
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Лесное хозяйство
	3
	3
	100
	212
	75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	Торговля и общепит
	168
	166
	99
	8694
	5538
	-
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	21
	10,5
	0,23

	ЖКХ
	90
	88
	98
	9747
	3973
	
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	211
	70,3
	0,3

	Здравоохранение 
	58
	53
	96
	18415
	16007
	
	8
	8
	-
	-
	-
	-
	155
	19,3
	0,43

	Соцзащита
	6
	6
	100
	890
	834
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Образование
	158
	157
	99
	18385
	14866
	8
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	16
	16
	0,05

	Прочие
	269
	269
	100
	20416
	12202
	22
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	1148
	1098
	96
	140466
	78403
	31
	61
	16
	-
	6
	-
	-
	2149
	   35
	0,43


Заместитель главы администрации города

                                                                                                                            С.И. Симонов

